12 CORRIDA SICREDI

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

1

A wN

[o2 )]

~

10
11
12
13
14
15
16
17
18

Coloc.

o N o g A~ W N

10
11

Num.

89
18
20
161
81
17
21
163
104
105

166

164
167
165
19
119
168

Num.

28
106
173

59
182

24

26

27
177

78

25

Feminino de 14 até 24 anos

Nome

RAISSA MAGALINI GONCALVES

ANA PAULA SILVA DOS SANTOS
LAURA SANCHES FRANCO

FABIANA BRAZ DE ALMEIDA

LAURA DE JESUS MACHADO BARBOSA
ANA LARA GOMES DOS SANTOS
THAINA VITORIA BATISTA DE OLIVEIRA
MARIA ISABEL PISTOLATO QUEIROZ
ANA LAURA DURANDO DE ARAUJO
MARIA LUIZA TOBIAS RANGON
STHEFANY PIRES MELO DA SILVA
DANIELE CATARINE DA SILVA FEITOSA
MARIA JULIA CRUZ ALMEIDA

VITORIA MENDES GONCALVES
PAMELA CRISTINA CHIQUITO SANTOS
BIANCA CHAGAS GOMES

NICOLLY ISABELY DIAS DE MORAES
VITORIA MIRELLI BEZERRA

Id.
15
23
22
20
14
14
24
23
18
19
19
19
17
22
24
22
14
24

Equipe
KUNG FU SRV
CORPORACAO AE
CORPORACAO AE

ESCOLINHA TRIATLHON RP
CORPORACAO AE

CORPORACAO AE

M A TREINAMENTO ESPORTIVO
M A TREINAMENTO ESPORTIVO

ATLETAS CRUZ DAS POSSES

CORPORACAO AE
PAULA PLAZA PERSONAL

Feminino de 25 até 29 anos

Nome

PALOMA CRISTINA ALBERTIN
CRISLAINE DE ALMEIDA FREITAS
GISLAINE MIRIA CAMARGO

THAIS DE LIMA PEIXOTO

MARINA PEREIRA CARVALHO
BEATRIZ MURARI

MARIA CLARA FARAH ANTUNES VILAS BOAS
MARIA ELVIRA PEREIRA BELLIZZE
KIMBERLY PAULUK

GABRIELLA VITORIA DE OLIVEIRA
LAILA GOMES DE MORAES PEREIRA

Relatério emitido em 24/11/2024 as 09:05:17

SUPERACAO EVENTOS

Id.
28
28
28
27
29
25
27
27
28
25
28

Equipe
CORPORACAO AE
M A TREINAMENTO ESPORTIVO

CORPORACAO AE

CORPORACAO AE

CORPORACAO AE

CORPORACAO AE

EQUIPE VITERBO
CORPORACAO AE

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:26:05.17
00:30:08.37
00:31:23.66
00:32:32.19
00:32:39.59
00:33:08.51
00:33:40.39
00:34:11.88
00:34:23.64
00:34:52.66
00:37:04.03
00:37:59.12
00:38:15.90
00:40:14.68
00:40:20.10
00:41:11.65
00:44:48.25
00:46:20.42

Tempo
00:25:11.19
00:27:16.57
00:28:03.11
00:28:43.52
00:29:22.45
00:30:11.38
00:30:34.39
00:31:47.49
00:32:36.01
00:33:25.98
00:33:40.15

Liquido
00:25:43.10
00:29:57.17
00:31:15.26
00:32:17.04
00:32:37.99
00:32:59.93
00:33:33.21
00:33:53.06
00:34:02.29
00:34:31.21
00:36:55.75
00:37:54.59
00:37:58.87
00:39:58.15
00:40:13.07
00:41:00.26
00:44:37.35
00:46:12.59

Liquido
00:24:59.20
00:27:06.62
00:27:48.37
00:28:35.30
00:29:11.27
00:30:03.02
00:30:13.24
00:31:28.00
00:32:27.34
00:33:20.99
00:33:32.48

Péagina:



12 CORRIDA SICREDI

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino
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279
172
183
22
170
175
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178
90
181
174
176
29

Num.

4
194
107
75
189
187
32
186
193
131
120
184
191
121
33
30

Feminino de 25 até 29 anos

Nome

DANIELA FERNANDES FIGUEIREDO
GABRIELE OLIVEIRA

RAQUEL ZERBA

ANA LAURA MAROSTEGAN
GABRIELA CRISTINA LOPES SOUZA
JESSICA BERGAMO

GABRIELA PIRES MELO DA SILVA
LETICIA SORDI

TAUANA MAGALINI GONCALVES
MARIA INES MARQUES DE SOUZA
JAQUELINE DE LIMA DOS SANTOS
KIANE CRISTINA MOLLO CHIQUITO
STEPHANIE AP MAZARO TELLES

Id.
27
25
29
25
28
26
25
29
27
27
26
29
25

Equipe

M.A Treinamento Esportivo

CORPORACAO AE

M.A Treinamento Esportivo

KUNG FU SRV

CORPORACAO AE

Feminino de 30 até 34 anos

Nome

ANA PAULA FERNANDES

SHEILA HELOISA VALVERDE AMBROSIO
TATIANE PEREIRA RIBEIRO

TALITA CRISTINA GRIZOLIO

JANE CELIA PEREIRA DA SILVA
ISABELA BIS

SUZANA GABRIELA FRANCO SOMARRIBA
DANIELE DE OLIVEIRA ZANCHETA
RENATA ANDRADE

AMANDA CAROLINE FERNANDES

ANA CLAUDIA SCHIAVON RIBEIRO
ANNELISA BREGANTIN LOPES

MARILIA FONSECA

MARINA JULIANA GONCALVES

TAINA PALMA ROCHA

DEBORA JULIELE ORLANDO HONORIO

Relatério emitido em 24/11/2024 as 09:05:17

SUPERACAO EVENTOS

Id.
32
33
33
32
30
31
32
31
34
34
33
34
31
32
30
34

Equipe
BF TREINAMENTO ESPORTIVO

M A TREINAMENTO ESPORTIVO

EQUIPE BF

CORPORACAO AE

PREFEITURA DE CAJURU
PAULA PLAZA PERSONAL

PAULA PLAZA PERSONAL
CORPORACAO AE
CORPORACAO AE

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:33:59.39
00:34:27.88
00:36:14.91
00:36:07.39
00:36:31.02
00:37:03.26
00:38:24.65
00:38:41.95
00:40:23.78
00:40:09.51
00:41:45.90
00:41:51.69

00:45:35.14

Tempo
00:24:30.30
00:24:49.49
00:25:47.24
00:28:13.95
00:28:23.13
00:29:30.31
00:29:56.20
00:29:52.52
00:29:58.94
00:31:54.68
00:32:24.71
00:33:04.14
00:33:55.88
00:33:47.41
00:34:20.34
00:34:19.07

Liquido
00:33:56.17
00:34:10.33
00:35:47.83
00:35:58.31
00:36:18.30
00:36:54.97
00:38:17.32
00:38:20.01
00:39:58.95
00:40:03.97
00:41:30.95
00:41:34.57

00:45:21.48

Liquido
00:24:27.88
00:24:45.10
00:25:42.32
00:27:58.57
00:28:21.41
00:29:08.21
00:29:45.65
00:29:51.08
00:29:51.88
00:31:42.73
00:32:13.42
00:32:55.06
00:33:35.86
00:33:37.22
00:33:57.12
00:34:07.77

Péagina:



12 CORRIDA SICREDI

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.

17
18
19
20
21
22
23

Coloc.

10
11
12
13
14
15

Coloc.

a A W N

Num.

190
31
5
188
91
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205
197
6
200
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108
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Num.

148
13
209
215
109

Feminino de 30 até 34 anos

Nome

JULIANA CAROLINE SERRA PORFIRIO
MAIRA BIGARAM

CAMILA RAFAELA SANTOS COIMBRA
1ZADORA BONACIM RODER MARRONI
DEBORA CRISTINA SCARSO

BEATRIZ DROIQUE

TACIANA R MENDES

Id. Equipe
30
34 CORPORACAO AE

30  BF TREINAMENTO ESPORTIVO
34

34 KUNG FU SRV

33

34

Feminino de 35 até 39 anos

Nome

Id. Equipe

RAQUEL APARECIDA ORLANDO DE OLIVEIRA 36

ANA MARIA GOMES KISS
GEOVANA ESTEVAO MARRA
LIVIA CRISTINA DE OLIVEIRA SILVA

MARILIA GABRIELA DE OLIVEIRA SILVA

NAIARA PEREIRA

39
38 BF TREINAMENTO ESPORTIVO
35
38
36 M A TREINAMENTO ESPORTIVO

MIRIAM RAQUEL VIRGINIO CLEMENTE 37

ANA CLAUDIA BERNARDES 35

JULIANA MARIA DE SOUZA INACIO GONCALVES @ 36 VITERBO

ERIKA RODRIGUES 35 CRUZ DAS POSSES
MARA REGINA MOITINHO 38 MOITINHO VIDAL RUNNERS
MARIA AMELIA FIORINI 39

LEIDIANA DA SILVA INACIO 38 PAULA PLAZA PERSONAL
GRAZIELA CANDIDO DOS REIS 35 KUNG FU SRV
CARINE SOUZA DE F RIBEIRO 37

Feminino de 40 até 44 anos

Nome Id. Equipe
ROSEMARY ANDRADE DOS SANTOS ALVES 42 SPADOTTO
ELISANDRA APARECIDA PEREIRA 40 CANUTO GAS
CAROLINA GABALDO BERGAMO 42

NARJARA CRUZ 44

BARBARA MARTINS

Relatério emitido em 24/11/2024 as 09:05:17

SUPERACAO EVENTOS

41 M ATREINAMENTO ESPORTIVO

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:35:08.02
00:35:55.37
00:37:26.59
00:37:56.59
00:39:07.55
00:40:53.06
00:41:51.17

Tempo
00:26:13.69
00:26:20.86
00:28:22.90
00:30:57.32
00:31:13.54
00:31:44.24
00:32:31.73
00:33:36.10
00:34:17.58
00:34:22.34
00:34:40.21
00:35:11.56
00:35:56.42
00:45:35.08

01:00:18.56

Tempo
00:25:09.18
00:29:43.96
00:29:32.18
00:30:32.35
00:31:32.86

Liquido
00:34:59.98
00:35:27.40
00:37:14.52
00:37:40.65
00:38:40.91
00:40:27.50
00:41:34.04

Liquido
00:26:09.38
00:26:19.49
00:28:18.84
00:30:41.10
00:30:57.87
00:31:26.78
00:32:09.29
00:33:32.89
00:34:04.82
00:34:19.23
00:34:30.73
00:34:58.59
00:35:44.46
00:45:14.36

00:59:33.77

Liquido
00:25:05.48
00:28:59.92
00:29:26.04
00:30:22.46
00:31:13.30

Péagina:



12 CORRIDA SICREDI

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino
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216
217
211
213
214
208
36
212
37
210
123
35

Num.

220
38
93
144
219
69
221
218
94

Num.

100

11

Num.

222

125

Feminino de 40 até 44 anos

Nome Id. Equipe
ROBERTA FERRETTI DE CARVALHO SILVA 43

ROSIMEIRE DOS REIS GUIDO 42

ELISANGELA MIRANDA 41

MARIANA DA ALMEIDA FREITAS SILVA 42

MILENA HELOISA ESTECA DE ANGELO 44

CAMILA CRISTINA LEIGO 43

MARIA ISABEL CAETANO 42 CORPORACAO AE
LARISSA BERTOCCO PERCIANI 40

VIVIAN APARECIDA RIBEIRO 44 CORPORACAO AE
CORA BETI MENDES DE SOUZA PASSONI 44

ELISABETE CRISTINA BENEDITO 42 PAULA PLAZA PERSONAL
GEISA PARISI SABINO DOS SANTOS 41 CORPORACAO AE

Feminino de 45 até 49 anos

Nome Id. Equipe
LEANDRA MACHADO CARIS 46

TATIANA MURARI 45 CORPORACAO AE
DANIELA CRISTINA BAIA PAULINO 48 KUNG FU SRV
GIOVANA FERRETTI SOBON 48 SOBON RUNNERS
JULIANA LOBO DA SILVA 46

ANDREA DA CONCEICAO CALDEIRA 47 CRUZ DAS POSSES
MARINA DE OSTI 48

ELAINE CRISTINA SERRANI 49

JULIANA MAGALINI DE SOUZA GONCALVES 47 KUNG FU SRV

Feminino de 50 até 54 anos

Nome Id. Equipe
SOLANGE PORTO CASTRO 53 LEVY DA MATTA
ROSIMEIRE APARECIDA RODRIGUES 54 BRAVUS RUNNERS
SANTARELLI

Feminino de 55 até 59 anos

Nome Id. Equipe
ROSILDA VITURINO DA SILVA RODRIGUES 57
SILVANIA DA SILVA MARCON 55 PAULA PLAZA PERSONAL

Relatério emitido em 24/11/2024 as 09:05:17

SUPERACAO EVENTOS

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:31:57.91
00:31:54.65
00:33:40.15
00:34:14.95
00:34:48.65
00:36:09.67
00:38:53.80
00:39:26.32
00:40:59.29
00:40:58.16
00:42:31.90

00:43:53.09

Tempo
00:29:05.62
00:30:03.81
00:30:45.79
00:31:04.40
00:31:45.00
00:32:48.74
00:33:13.30
00:33:19.47
00:35:21.80

Tempo
00:32:16.29

00:32:55.82

Tempo
00:27:24.07

00:29:35.45

Liquido
00:31:39.45
00:31:41.71
00:33:26.72
00:33:58.76
00:34:44.33
00:35:53.63
00:38:39.35
00:39:20.43
00:40:26.06
00:40:30.51
00:42:21.18

00:43:40.40

Liquido
00:29:02.87
00:29:54.89
00:30:24.77
00:30:45.59
00:31:38.60
00:32:43.20
00:32:49.81
00:33:05.29
00:35:01.30

Liquido
00:32:01.81

00:32:53.71

Liquido
00:27:21.79

00:29:28.95

Péagina:



12 CORRIDA SICREDI

Relatério Faixa Etaria - CORRIDA 5K - Feminino

Coloc.  Num.

3 132
4 223
5 124

Coloc.  Num.

1 77

2 224
3 226
4 227
5 225

Feminino de 55 até 59 anos

Nome

MARIA JOSE DE ALMEIDA SILVA
VALDEMARY CARDOSO LUCARINI
ROSEMEIRE RODRIGUES DE SANTANA

Id. Equipe

55 PREFEITURA DE CAJURU
55

56 PAULA PLAZA PERSONAL

Feminino de 60 até 99 anos

Nome

SILVIA MARIA DE ANDRADESANTOS SANTOS
DENISE ZULIANI CHUMMO

MARIA DE FATIMA FRANCO

SONIA MARIA RIZZO BIS

DEVANIRA APARECIDA MOTA DE CARVALHO

Relatério emitido em 24/11/2024 as 09:05:17

SUPERACAO EVENTOS

Id. Equipe

68 EQUIPE VITERBO
62

64

61 KUNG FU SRV
65

www.corridaderuasuperacao.com.br

Tempo
00:30:26.24
00:37:56.06

00:43:13.39

Tempo
00:37:19.50
00:37:49.31
00:37:33.01
00:45:26.15

00:51:23.34

Liquido
00:30:13.54
00:37:40.31

00:43:02.25

Liquido
00:37:14.39
00:37:28.04
00:37:33.01
00:45:03.06

00:51:00.27

Péagina:



